
Uchwała Nr 11/172/16/V 
 

Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 
 

z dnia 22 lutego 2016 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu działania Komisj i do spraw wyboru strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczno ść .  
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1392 z póz. zm.), art. 33 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz 
Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności i Europejskiego Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 
1083/2006 (Dz. Urz. UE. L 347 z 20.12.2013 r., z późn. zm.), oraz  art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2015 r. poz. 349), art. 2 ust. 2 pkt 2 lit. a), art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015r. 
poz. 378) Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się Regulamin działania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego 
przez społeczność normujący zasady jej funkcjonowania stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa. 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodnicz ący Zarz ądu 
Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 


